
ZARZĄDZENIE NR 72/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury w Dukli 

Na podstawie art. 3 pkt 7, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości                     
(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zmianami ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Dukli za 2023 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załączniki nr 1-3 do zarządzenia i składa się z: 

1) bilansu i wykazu należności i zobowiązań, 

2) rachunku zysków i strat, 

3) informacji dodatkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

1) podstawa prawna stanowiąca konieczność wydania zarządzenia: 
- art. 3 pkt 7, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  - roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. Organem zatwierdzającym jest organ, który zgodnie z obowiązującymi jednostkę przepisami 
prawa, statutem, umową lub na mocy prawa własności jest uprawniony do zatwierdzania sprawozdania 
finansowego jednostki, tj. Burmistrz. 

2) potrzeba i cel regulacji: 

- wymogi ustawowe 

3) krótkie omówienie dokonanych uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk:  
- nie było potrzeby dokonywania uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk, 
 
4) konkretne skutki finansowe ustanowienia i funkcjonowania aktu: 
- nie dotyczy 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3447D054-9C18-4F8D-A0E1-0CBB5895C74C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


